
 

 

 

Til alle lokalråd Omsorg i Oppland Gjøvik 10.12.2024 

 

FORSLAG TIL KANDIDATER DISTRIKTSRÅD OMSORG  
VALG 2025 
Distriktsstyret inviterer til Årskonferanse 05.-06. april 2025 på Scandic Hotell, Lillehammer. 
Lørdag 05. april innkalles det til valgmøte, jfr. lovene for ORK. 
 
Foruten valgmøte vil det bli et innholdsrikt program med spennende foredrag, fagseminarer, 
temakurs og en festaften. 

 
Oppland Røde Kors er en stor og mangfoldig organisasjon. Det å ha et verv i Røde Kors er 
både spennende og utviklende. Her får man anledning til å bidra med sin kompetanse og 
erfaring, samtidig som man vil lære og oppleve mye. Valgkomitéen oppfordrer foreningene 
til å foreslå kandidater til de ulike verv. Ta valget på alvor, det er viktig at så mange som 
mulig deltar i vår organisasjon. 

Valgkomitéen  

Det ble ikke valgt komite på valgmøtet i 2024. Det er distriktets valgkomite som har ansvar 
for prosessen.  

   
   Følgende tillitsverv skal velges:  
   D-råd omsorg      (de som innehar vervet i dag) 

 Distriktsrådsleder   1 år  P.t ubesatt    (på valg) 
 Nestleder    1 år  (Stine Moen, Sør-Fron)  (på valg) 
 Medlem   1 år  (Anita Grothe, Lesja)    (på valg) 
 Medlem   1 år  (Janne Bjørnstad, Søndre Land) (på valg) 
Varamedlem     Ann-Marie Løftingsbakken, Lesja (ikke på valg) 

 
    Valgkomite:   
    Leder, to medlemmer og varamedlem for perioden 2025-2026.  
 
     
   VIKTIGE PUNKT Å MERKE SEG: 

✓ Personer som sitter i et verv som er på valg MÅ foreslås på nytt, for å være valgbar. 
✓ Valgkomitéene kan også selv ta initiativ og forespørre medlemmer om å være 

kandidat. 
✓ Alle kan tipse valgkomitéene om aktuelle kandidater, men de må formelt 

foreslås av et lokalråd eller komitéen selv. 



 

 

Alle kandidat(er) MÅ forespørres og gi samtykke til at forslaget sendes inn. 
Vi oppfordrer alle til å være aktive lokalt, informere godt og oppfordre sterkt 
medlemmer og frivillige om å komme med tips til aktuelle kandidater. 

Alle forslag sendes til  jane.kristiansen@redcross.no 

Alle forslag må inneholde: 
➢ navn, adresse, mobil, e-post og hvilket/hvilke verv kandidaten foreslås til 
➢ avdeling, navn, mobil og e-post til den som sender inn forslaget/forslagene. 

 
Har du spørsmål? 
Ta kontakt med Nils Andreas Rustad, tlf. 950 83 078, nils.rustad@rodekors.org  eller Jane Kristiansen på 
distriktskontoret dersom du har spørsmål om valg/valgordningen. 

 
Alle forslag på kandidater må være mottatt innen den 1. februar 2025. 

 
 
 

Vennlig hilsen 
Valkomiteen  
 
Nils Andreas Rustad                            Laila Kristine Brasrud          Marte Eika   
          Leder                                    Medlem            Medlem 
 
 

    Asbjørn Espeseth   Marit Blomlie   Annika Loddengaard 
         Medlem                            Varamedlem         Varamedlem 
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